
manger

NOTRE PAIN AU LEVAIN EST PRODUIT PAR TEN BELLES, PARIS 20ÈME.

FAIT AVEC AMOUR

SAUSAGE ROLL MAISON 

FEUILLETÉ VÉGÉTARIEN MAISON 

SCONE FROMAGE AVEC SAUCE PIMENT MAISON 

OEUF À LA COQUE & MOUILLETTES (AVANT 12H)

GRIGNOTER 4,8 

5,5 

6,5 

5,5

GRAND BOL DE SOUPE DU JOUR & PAIN AU LEVAIN 
SCONE FROMAGE, SAUCE PIMENT & PETIT BOL DE SOUPE 
DEUX SAUSAGE ROLLS & PETIT BOL DE SOUPE 
DEUX FEUILLETÉS VÉGÉTARIENS & PETIT BOL DE SOUPE

BOL DE GRANOLA MAISON, YAOURT FRAIS & COMPOTE    
BROWNIE CHOCOLAT & NOIX 
GÂTEAU AUX AGRUMES, GLAÇAGE CHOCOLAT 
GÂTEAU POIRE PÉCAN 
BANANA BREAD, GLAÇAGE CAFÉ 
CARROT CAKE, GLAÇAGE CREAM CHEESE 
COOKIE CHOCOLAT & NOISETTES TORRÉFIÉES 
COOKIE MACADAMIA & CHOCOLAT BLANC

10 
12 
12,9 
14,5

7 
5,5 
6 
6 
5 
5 
3,8 
4,3

LES PLATS

SUCRÉ

PETITE  
FAIM

** DU LUNDI AU VENDREDI

* SOUPE OU SALADE

15 

16 

14,5 

13,9 

3,9 

**MAC & CHEESE ULTRA CHEESY SERVI AVEC SALADE DE 
SUCRINE & CRUDITÉS - GRATIN DE PÂTES AVEC UNE BÉCHAMEL, 
COMTÉ AOP, CHEDDAR & CHAPELURE MAISON 

**RÔTI DE PORC AUX PRUNEAUX, JUS DE VIANDE, PETIT 
ÉPEAUTRE & TOMBÉE D’ÉPINARDS (VIANDE DE CHEZ MADAME 
SIFFLARD) 

SCONE FROMAGE, CREAM CHEESE, FETA, CHAMPIGNONS RÔTIS, 
CARPACCIO DE POTIMARRON, NOISETTES TORRÉFIÉES, SERVI 
AVEC UNE SALADE MESCLUN 

LE FAMEUX GRILLED CHEESE, PAIN AU LEVAIN, BEURRE 
AROMATISÉ À L’AIL & PIMENT D’ESPELETTE, SCARMOZA FUMÉE, 
CHEDDAR, OIGNONS CARAMÉLISÉS, PICKLES OIGNONS ROUGES & 
GRAINES DE MOUTARDE, SERVI AVEC UNE SALADE MESCLUN 
+ JAMBON BLANC (SANS NITRITE) = 2.5€  
+ SAUCE PIQUANTE = 0.5€ 

+PETIT BOL DE SOUPE DU JOUR 



TRIPLE PANCAKES KIDS  
AVEC SIROP D’ÉRABLE, BEURRE, NOISETTES 
TORRÉFIÉES, UN OEUF AU PLAT & UN VERRE DE SIROP 
OU JUS DE POMME BIO 
+ TRANCHES DE BACON = +2.5€

10

9 

14,5

samedi

NOTRE PAIN AU LEVAIN EST PRODUIT PAR TEN BELLES, PARIS 20ÈME.

PANCAKES TRIPLE 
SIROP D’ÉRABLE, BEURRE & NOISETTES TORRÉFIÉES  
+ UN OEUF AU PLAT = 3.5€ 
+ DEUX OEUFS AU PLAT = 4.5€ 

MASTER PANCAKES TRIPLE 
SIROP D’ÉRABLE, BEURRE, NOISETTES TORRÉFIÉES, 
DEUX OEUFS AU PLAT ET 3 TRANCHES DE POITRINE 
FUMÉE

MENU 
ENFANT (-12ANS)

LES 
PANCAKES 
CHUNKY

ONLY SERVICE CONTINU 10-15H


